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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Coolant -36°C G12 Evo er en avansert kjølevæske, spesifikt designet for kjøretøy fra VAG-gruppen, produsert 
etter 2018 som krever VW G 12 evo TL 774-L spesifikasjonen. Denne kjølevæsken benytter LOBRID PSi-OAT 
teknologi som muliggjør lange skiftintervaller.
 
Takket være kombinasjonen av fosfat- og silikatinhibitorer gir den en overlegen korrosjonsbeskyttelse. Disse 
tilsetningene danner et beskyttende lag på aluminiumsdelene i kjølesystemet. Videre garanterer den frostbeskyttelse 
ned til -36°C og inneholder LOBRID miljøvennlige komponenter.
 
Eurol Coolant -36°C G12 Evo er kompatibel med VAG-kjøretøy som anbefaler G12+, G12++ eller G13. Det er en ferdig 
løsning, så det er ikke nødvendig å tilsette eller blande med vann. Eurol Coolant -36°C G12 Evo er fullt blandbar med 
Eurol kjølevæsker som oppfyller tidligere spesifikasjoner.
 
Dette produktet er fritt for borat, nitrat, amin og 2-etylheksanoat og er trygt å bruke med gummi, plast, metaller og deres 
legeringer.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge roze 

Tetthet ved 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 111 °C ASTM D 92

Frostbeskyttelse -36.0 °C ASTM D 1177

PH 8.3 

Ytelsesnivå
• PSi-OAT
• VW G12 EVO (TL 774-L)
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


